
Cesta

Zeměžluč

Cesta je pouť - životem, světem
Vánicí temnou i horkým létem
Přes hory doly - džunglí měst
Je jeden cíl, tisíce cest
Cesta je stav - řeka plyne
Proud života jak nit se vine
Jít dál a dál, na cestě být
Smyslem je nejen dojít

Cesta může být cíl
Cesta může být cíl
Cesta může být cíl

Cesta je dráha vodněkud někam
Dohlédnout konce už se nelekám
Dojít až tam, kam dojít mám
Na konci cesty jsme každý sám
Cesta je očistec, úzká i široká
Kdepak kdo budeme - do dne i do roka
Osvobodí i spoutává
Má i tvá cesta křížová

Cesta může být cíl
Cesta může být cíl
Cesta může být cíl

Je-li cesta cíl, šťasten kdo netuší
Že jizvy zůstanou na věky na duši
Jít nereptat - z prachu vždy vstát
Dokážu-li znova začínat, kolikrát?

Cesta může být cíl
Cesta může být cíl
Cesta může být cíl

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

